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DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

dotyczy: Postepowanie nr 474/DOT/BSU/2017

W zwigzku z wplynieciem pytan Zamawiajacy udziela nastepujacych odpowiedzi:

Zestaw 1

PYTANIE 1

Pytanie dotyczy zamdwienia A - 3 szt. schodotazéw gasienicowych. Czy Zamawiajgcy dopusci
schodotaz wyposazony jedynie w rampy, ktérych funkcja transportowa wézkéw inwalidzkich
spetnia wymagania ich transportowania a takze umozliwia rozszerzenie zakresu modeli
transportowanych wézkow inwalidzkich?

ODPOWIEDZ:

Dostarczany sprzet musi byé zgodny z Opisem Przedmiotu Zamowienia.
Zamawiajacy przewiduje rampy najazdowe oraz platforme stanowigce elementy schodotazdéw.
Zastosowanie schodotazu wyposazonego w platforme pozwala na transportowanie wézkoéw
o réznych rozmiarach i konstrukcjach.

Zestaw 2

PYTANIE 1

W pkt 3.2 (inne cechy urzadzenia) jest nastepujacy zapis:

"Wykonawca dostarczy — od min (160cm - 170 cm) do max (320 cm - 340 cm) — 2 komplety"
Wszelkie dostepne rampy teleskopowe rozktadajg sie max. do 313 cm. Powyiej tej dtugosci juz
mamy do czynienia z rampami ale nie teleskopowymi.

ODPOWIEDZ:
Zamawiajacy wymaga parametréw w przedziale jaki zdefiniowany zostat w Opisie Przedmiotu
Zamowienia.
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PYTANIE 2
Czy schodotazy muszg by¢ wyposazone w rampy najazdowe?

ODPOWIEDZ:

Zgodnie z pkt 2 Opisem Przedmiotu Zamoéwienia, kazdy schodotaz musi byé kompletnie
wyposazony — 3 kompletnie wyposazone urzadzenia. Zamawiajacy przewiduje wykorzystanie
schodotazéw w réinych lokalizacjach na obiekcie.

Zestaw 3

PYTANIE 1:

Prosze o precyzyjne wyjasnienie zapisu w Opisie Przedmiotu Zamowienia cyt.: “Schodotaz musi
by¢ wyposazony w rampy najazdowe oraz platforme, aby zapewni¢ moiliwo$¢ transportowania
wozkéw o nietypowym rozstawu két i rozmiaru.”

Czy chodzi o 1 szt. platformy czy o 3 szt.?

ODPOWIEDZ:

Zgodnie z pkt 2 Opisu Przedmiotu Zaméwienia, kaidy schodotaz musi byé kompletnie
wyposazony — 3 kompletnie wyposazone urzadzenia. Zamawiajgcy przewiduje wykorzystanie
schodotazéw w réinych lokalizacjach na obiekcie.

Zgodnie z pkt 3 Opisu Przedmiotu Zamoéwienia, rampy najazdowe, o ktérych mowa w opisie
bedg stuzy¢ do pokonywania schodéw i innych barier architektonicznych.

W zwigzku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiajacy informuje, ze termin skfadania ofert
nie ulegt zmianie i uptywa w dniu 17 sierpnia 2017 r. o godzinie 09:00.
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